
イベントスケジュール 2023年6月4日（日）

時刻 イベント全般 オープントップバス その他
9:00 「ドリーム志賀号」到着

9：30　オープントップバス到着

10:00 イベント開始 10：00　周遊バス出発 運転士さんになろう（JRバス）開始

（開始） おこみん 押しボタン押し放題（長電）開始

10:20 部品販売（整理券配布）

10:30 部品販売（抽選会） 10：30　周遊バス出発

釜めし販売開始（11時ちょっと前？）

11:00 部品販売会　1組10分間隔で随時 11：00　周遊バス出発

11:30 11：30　周遊バス出発

11：50　シークレットイベント発表

12:00 おこみん オープントップバス　撮影タイム 「ドリーム志賀号」2台　撮影タイム

・休憩バスがありますよ！ （12：00～13：00） （12：00～13：00）

・釜めし1,100円（税込）！ ドアを閉め、距離を置いて撮影できる時間で
す。

12:30 ・一緒に長野の郷土料理タケノコ汁はいかがですか？ 譲り合いながらの撮影をお願いします！

・農産物も売ってます！

・ナニコレ珍百景はここだったのか！

13:00 13：00　周遊バス出発

このあたりの時間にシークレットイベント

はじめちゃう。

13:30 13：30　周遊バス出発

14:00 おこみん 14：00　周遊バス出発

14:30 14：30　周遊バス出発

15:00 イベント終了 15：00　周遊バス出発

15:30 「昼特急志賀号」出発 15：20　上田行　出発

♦♢♦ご来場ありがとうございました。♦♢♦


